
PROTOKÓŁ Nr XXI/2016

z obrad XXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, która odbyła się w dniu 13 wrze-
śnia 2016 r. w sali narad Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu.

Ad punktu 1 porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady – Grzegorz Murawski o godz. 1530 otworzył XXI nadzwyczajną
sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i po powitaniu gości zaproszonych i radnych oświadczył, iż
zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wy-
noszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania uchwał. 

NIEOBECNI:
1. Zbigniew Przybysz – Przewodniczący Rady Miejskiej
2. Tomasz Przybilski – Radny Rady Miejskiej
3. Mirosław Szmigiel – Radny Rady Miejskiej

W załączeniu lista obecności 
/załącznik nr 1/ 

Ponadto w sesji brali udział:

1. Elżbieta Domańska – Burmistrz Dzierzgonia
2. Halina Redlin – Skarbnik gminy Dzierzgoń
3. Jerzy Sulim – z-ca Kierownika Referatu Techniczno – Inwestycyjnego 
4. Wojciech Budziński – p.o. Kierownika Referatu GK

W załączeniu listy obecności
                 /załącznik nr 2/

Ad punktu 2 porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad, zgodnie z porządkiem
przedłożonym przez wnioskodawców, który Rada przyjęła jednomyślnie:

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2) Przyjęcie ewentualnych zmian zgłoszonych do porządku obrad.
3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu na reali-

zację zadania w ramach planowanego do realizacji w 2017 roku „Programu rozwoju gmin-
nej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”:

a) przedstawienie projektu uchwały,
b) dyskusja i podjęcie uchwały.

4) Zamknięcie sesji.
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Ad punktu 3 porządku obrad 

a) Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Sztumskiemu  na
realizację zadania w ramach planowanego do realizacji w 2017 roku „Programu rozwoju gminnej
i  powiatowej  infrastruktury drogowej  na lata  2016-2019” przedstawił  Z-ca Kierownika  RTI –
Jerzy Sulim.

/załącznik nr 4/
b)

Burmistrz  Dzierzgonia  poinformowała,  że  8  sierpnia  br.  zmienił  się  sposób  naboru
wniosków,  które  mogą  zostać  dofinansowane  na  remont  dróg.  Zmieniły  się  kryteria  naboru
wniosków 

Radny – Dariusz Miszczuk zapytał czy wiadomo, co  będzie z drogą ul. Kościuszki?
Burmistrz poinformowała, że jest to droga powiatowa. 
Radny – Mieczysław Link wspomniał, że był omawiany temat remontu drogi z Żuławki

Sztumskiej do Dzierzgonia, czy będzie to remontowane?
Burmistrz odpowiedziała, że trzeba  porozmawiać ze Starostą na ten temat
Radny  -  Mieczysław  Link  zaproponował,  aby  na  sesję  zaprosić  Starostę  Powiatu

Sztumskiego. 

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały.
Uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu na realizację zadania
w ramach planowanego do realizacji  w 2017 roku „Programu rozwoju gminnej  i  powiatowej
infrastruktury  drogowej  na  lata  2016-2019” Rada  podjęła  jednomyślnie.  W głosowaniu  brało
udział 12 radnych.

W załączeniu uchwała Nr XXI/172/2016
/załącznik nr 5/

Ad punktu 8 porządku obrad

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady – Grzegorz Murawski  o
godz. 16:30 zamknął XXI sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Protokołowała:                                                                          Wiceprzewodniczący Rady:

Karolina Piekarska                      Grzegorz Murawski
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